Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat financiare viti 2021

Pasqyrat financiare te personit fizik- NDIVONG SH.P.K - jane pergatitur ne zbatim te Ligjit per kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare nr.25/2018 .

Pergatitja e pasqyrave financiare eshte bere sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit. STANDARTI 15

-Gjate mbylljes se pasqyrave financiare nuk jane konstatuar Gabime materiale te periudhave te mepareshme te
cilat te reflektohen ne keto pasqyra.

Po keshu nuk ka as ngjarje te ndodhura mbas mbylljes se bilancit me efekt material ne rezultatin e vitit aktual .
-Te dhenat e pasqyrave jane te shprehura ne LEKE.

1 Kerkesa te arketueshme:

1. Klienti -2.719.522

1. Tatim fitimi -1.366.786

3. TVSH -55.708

4. Fonde te ngurtesuara -200.000

2- Prodhim ne proces 1.644.696 Lek
1.Eshte vlera e situacioneve per dy objektet ne Dhermi

3- Shpenzime te shtyra 3.808.568 lek
1-Pagesat per bashkin per lejet e ndertimit dhe shpenzimet administrative

4-- Depozita afatgjata ,huadhenie e te tjera te gjashme-4.036.600 lek
Shogeria NDIVONG ka aksione tek Shoqeia IDEA Vlora sh.a

5 -Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate 13.893.093 Lek
6 -Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 6.329.300 Lek
Furnitor pa likujduar

Numri mesatar | punonjesve per vitin 2021 eshte 1 punonjes.

ADMINISTRATORI
NIKOLLA VONGLI

/é/wlé( e




